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Sistema - IPVA
  Data: 28/04/2025 - 18:41:36

Extrato de Lançamentos de IPVA

Modelo: I/TOYOTA HILUX CD4X4
Ano de Fabricação: 2008 Placa: KMC3538
Chassi: 8AJFR22GX94533077 Renavam: 116938641
Proprietário:  EMP BRAS DE INFRA ESTRUTURA AEROPORTUARI

Ano de Referência: 2025
Valor Venal: 80.924,00 Aliquota: 3.0 Categoria: 20295393 - I/TOYOTA HILUX CD4X4

Lançamentos:
DESCRIÇÃO NO. DO DOCUMENTO DATA VENC./PAG. VALOR TIPO

Débito de IPVA   30/05/2025 2.427,72 D
Imunidade Órgão Público   14/12/2024 2.427,72 C
Situação Quitado Saldo 0,00

Ano de Referência: 2024
Valor Venal: 80.627,00 Aliquota: 3.0 Categoria: 20295393 - I/TOYOTA HILUX CD4X4

Lançamentos:
DESCRIÇÃO NO. DO DOCUMENTO DATA VENC./PAG. VALOR TIPO

Débito de IPVA   29/05/2024 2.418,81 D
Imunidade Órgão Público   19/12/2023 2.418,81 C
Situação Quitado Saldo 0,00

Ano de Referência: 2023
Valor Venal: 73.524,00 Aliquota: 3.0 Categoria: 20295393 - I/TOYOTA HILUX CD4X4

Lançamentos:
DESCRIÇÃO NO. DO DOCUMENTO DATA VENC./PAG. VALOR TIPO

Débito de IPVA   31/05/2023 2.205,72 D
Imunidade Órgão Público   17/12/2022 2.205,72 C
Situação Quitado Saldo 0,00

Ano de Referência: 2022
Valor Venal: 51.210,00 Aliquota: 3.0 Categoria: 20295393 - I/TOYOTA HILUX CD4X4

Lançamentos:
DESCRIÇÃO NO. DO DOCUMENTO DATA VENC./PAG. VALOR TIPO

Débito de IPVA   31/05/2022 1.536,30 D
Imunidade Órgão Público   17/12/2021 1.536,30 C
Situação Quitado Saldo 0,00

Ano de Referência: 2021
Valor Venal: 51.210,00 Aliquota: 3.0 Categoria: 20295393 - I/TOYOTA HILUX CD4X4

Lançamentos:
DESCRIÇÃO NO. DO DOCUMENTO DATA VENC./PAG. VALOR TIPO

Débito de IPVA   29/10/2021 1.536,30 D
Imunidade Órgão Público   17/12/2020 1.536,30 C
Situação Quitado Saldo 0,00

Ano de Referência: 2020
Valor Venal: 52.264,00 Aliquota: 3.0 Categoria: 20295393 - I/TOYOTA HILUX CD4X4
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Lançamentos:
DESCRIÇÃO NO. DO DOCUMENTO DATA VENC./PAG. VALOR TIPO

Débito de IPVA   30/12/2020 1.451,67 D
Imunidade Órgão Público   18/12/2019 1.451,67 C
Situação Quitado Saldo 0,00
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NADA CONSTA - PRF V-1.2.16

Placa Licenciado
no
Exterior

Renavam

KMC3538 Não 00116938641

Nenhum registro encontrado para os parâmetros informados.

Complemente sua pesquisa, para autuações recentes clique aqui
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